
____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca  

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca – 

Informatica e Matematica, con tesi in co-tutela (32° ciclo) 

 

 

Decreto del Decano n. 953 

 

IL DECANO 

 

VISTA la Legge n. 210 del 3.07.1998, in particolare l’art.4; 

 

VISTO il D.M. n. 45 del 8.2.2013; 

 

VISTI i Regolamenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro in materia di Dottorato di Ricerca, emanati con D.R. 

n. 2237 del 19 luglio 2016 e D.R. n. 1154 del 19 aprile 

2018 ed in particolare l’art. 9 bis; 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

l’Accordo di Cooperazione Internazionale per l’attuazione 

di una co-tutela di tesi di dottorato tra l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro e l’Università di Castilla-

La Mancha (SPAGNA) stipulata in data 21.07.2017, con la 

quale è stata promossa la co-tutela di tesi in favore del 

dott. José David Patón Romero, iscritto al corso di 

dottorato di ricerca in Informatica e Matematica (32° 

Ciclo); 

 

VISTO in particolare l’art. 4 del predetto Accordo; 

VISTA la delibera adottata dal Collegio dei docenti del corso 

di dottorato di ricerca in Informatica e Matematica (32° 

ciclo), nella riunione del 02.09.2019, con la quale il 

predetto Collegio ha proposto i nominativi dei membri 

effettivi che formeranno la Commissione Giudicatrice per 

il conferimento del titolo di dottore di ricerca con tesi 

in co-tutela al Dott. José David Patón Romero;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per l’esame finale per il 

conseguimento del titolo di dottore di ricerca con tesi in co-tutela in 

Informatica e Matematica, con sede amministrativa presso l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro, secondo la proposta del Collegio dei 

Docenti, risulta così composta: 

 

 

 



____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE U.O. Dottorato di Ricerca  

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca – 

Informatica e Matematica, con tesi in co-tutela (32° ciclo) 

 

 

 

Membri effettivi  

 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

CAIVANO DANILO PA INF/01 Informatica 

degli Studi 

di Bari Aldo 

Moro 

GARCIA RUBIO 

FELIX OSCAR 
PO  

Tecnologias y Sistemas 

de Informacion 

Castilla-La 

Mancha 

(UCLM)Spagna 

PINO CORREA 

FRANCISCO JOSÉ 
PO  Sistemas 

Cauca 

(Colombia) 

 

Membri supplenti 

  

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

GÓMEZ LÓPEZ 

MARIA TERESA   
PA  

Lenguajes y Sistemas 

Informaticos 

Sevilla 

(Spagna) 

SERRANO MARTIN 

MANUEL ANGEL 
PA  

Tecnologias y Sistemas 

de Informacion 

Castilla-La 

Mancha 

(UCLM)Spagna 

PARDO CALVACHE 

CESAR JESUS 
PA  Sistemas 

Cauca 

(Colombia) 

 

Art. 2 - Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Professore di prima 

fascia con maggiore anzianità nel ruolo, quelle di Segretario dal 

Professore di seconda fascia. 

 

Art. 3 - In caso di indisponibilità o impedimento di un membro effettivo 

subentrerà uno dei membri supplenti designati. 

 

 

 

Bari, 10.09.209  

        

IL DECANO 

        F.to Prof.ssa Luigia SABBATINI  

 

 

 


